

ایران رسماً از جام جهانی کشتی آزاد انصراف داد



فدراسیون کشتی با توجه به تغییر زمان برگزاری رقابت‌های کشتی فرنگی و تداخل با برنامه های آماده سازی کشتی ایران رسماً از حضور در جام جهانی کشتی آزاد آمریکا انصراف داد. به گزارش مهر، با توجه به اعلام قبلی ایران مبنی بر اینکه اگر امکان برگزاری جام جهانی کشتی فرنگی در زمان پیشنهادهی از سوی ایران نباشد، تیم ملی کشتی آزاد هم به دلیل جلو آمدن زمان برگزاری انتخابی تیم ملی نمی تواند در مسابقات جام جهانی شرکت کند. فدراسیون کشتی این موضوع را به اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد و اتحادیه نیز با این موضوع موافقت کرده به این ترتیب با توجه به حضور نیافتن ایران در جام جهانی، فدراسیون کشتی به زودی زمان برگزاری مرحله اول و دوم مسابقات انتخابی تیم های ملی برای شرکت در بازی های آسیایی جاکارتا و رقابت های جهانی مجارستان را اعلام می کند.

کشتی ایران ریگی شده در کفش ما

رئیس اتحادیه جهانی کشتی نسبت به اتفاقات اخیر در کشتی ایران واکنش تندی نشان داد. او تهدید کرد که ادامه این روند می تواند آسیب جدی به کشتی و ورزش ایران وارد کند. به گزارش ایسنا، نناد لالوویچ در مصاحبه با سایت خبری Inside the games در باره اتفاقات اخیر در کشتی ایران، اظهار کرد: ایران تبدیل به ریگی در کفش ما شده است. برخی از اوقات چنین اتفاقاتی در کشتی رخ می دهد و گاهی اوقات نیز ممکن است در دیگر ورزش ها بیفتد. می خواهیم از تکرار این اتفاقات در آینده جلوگیری کنیم. وی ادامه داد: دقیقاً نمی دانیم که چه شده است، خیرهایی به ما رسیده که رئیس فدراسیون کشتی ایران استعفا کرده است. ما در حال حاضر به او دسترسی نداریم، اما می خواهیم که حقایق را بدانیم. من دلیل اصلی این که او چرا استعفا داده است را نمی دانم، اما اگر مربوط به اتفاقات اخیر باشد خوب نیست. ورزش ایران اگر به این روند مسابقه ندادن مقابل ورزشکاران اسرائیل ادامه دهد، ریسک زیادی را متحمل شده است. نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی فدراسیون کشتی در ادامه، افزود: شرایط واقعاً پیچیده است. ما نیاز به کمک دیگر فدراسیون ها و کمیته بین المللی المپیک داریم. مسئولان ایران باید متوجه شوند که اگر نخواهند که

ورزشکاران شان مقابل همه کشورها مبارزه کنند، نه تنها به کشتی ضربه وارد می کنند، بلکه به تمام ورزش ایران ضربه می زنند. وی گفت: مسئولان بین المللی ورزش اجازه چنین اتفاقی را نمی دهند. تنها بازنده در آخر ورزشکاران ایران هستند. تمامی جنبش ورزش باید با هم متحد شود و به مسئولان توضیح دهد که این اتفاق دیگر نمی تواند رخ دهد. من صربستانی هستم، اما باید از منافع ورزشکاران کوزوو نیز حمایت کنم. ما باید بدانیم که ورزش کاملاً مستقل از سیاست است. روابط بد بین کشورها نباید بر شرایط ورزشکاران تاثیر بگذارد. ما همین مشکل را با اوکراین و روسیه هم داریم، اما مسابقاتی داریم که در هر دو کشور برگزار خواهند شد و مطمئن هستیم که ورزشکاران آنها بدون مشکل در مسابقات شرکت می کنند.

انتشار نامه لغو میزبانی ایران در جام جهانی

اتحادیه جهانی کشتی دلیل لغو جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۸ در اهواز را اعلام کرد. به گزارش ورزش سه، در حالی که صبح روز سه شنبه فدراسیون کشتی از اعلام رسمی اتحادیه جهانی کشتی برای لغو میزبانی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ کشتی فرنگی خبر داد، گمانه زنی های زیادی در این رابطه به وجود آمد. حالا با انتشار نامه اتحادیه

جهانی به کشورهای حاضر در جام جهانی کشتی فرنگی مشخص شد که شرایط فعلی فدراسیون کشتی ایران و استعفای خادم دلیل اصلی لغو این میزبانی عنوان شده است. متن این نامه که از سوی اتحادیه جهانی به کشورهای مختلف و همچنین ایران ارسال شده، به شرح زیر است: فدراسیون های: روسیه، ترکیه، گرجستان، مجارستان، قزاقستان

موضوع: مهم: جام جهانی کشتی فرنگی رئیس محترم ما در خصوص مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی سال ۲۰۱۸ که شما برای حضور در این مسابقات واجد شرایط بودید، برای شمامی نویسیم. در بررسی شرایط فعلی که فدراسیون کشتی ایران با آن مواجه هست، تصمیم گرفته شد که مسابقه ذکر شده کنسل شود.

از همکاری و توجه شما سپاسگزاریم. با احترام
تریستان موراد
هماهنگ کننده دپارتمان ورزشی

نامه کمیته المپیک در مخالفت با اتحادیه جهانی کشتی

کمیته ملی المپیک با ارسال نامه ای به اتحادیه جهانی کشتی ضمن اعلام حمایت

پرسپولیس الوصل را دبل کرد



الوصل صفر پرسپولیس یک

در روز دوم از هفته چهارم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا تیمهای تراکتورسازی و پرسپولیس برابر حریفان به میدان رفتند. در تبریز تراکتورسازی برابر الجزیره امارات متوقف شد اما سرخپوشان پرسپولیس با یک گل بر میزبان خود امارات پیروز شدند.

تراکتورسازی یک الجزیره یک

تیم تراکتورسازی ایران در چهارمین دیدار خود در لیگ قهرمانان آسیا برابر الجزیره امارات با نتیجه تساوی متوقف شد. در دومین روز از هفته چهارم لیگ قهرمانان فوتبال آسیا تیم تراکتورسازی از گروه اول این رقابتها روز سه شنبه میهمان الجزیره امارات بود که این بازی با نتیجه تساوی یک - یک تمام شد. هرچند دو تیم در نیمه نخست، بازی کم کیفیتی را به نمایش گذاشتند ولی تراکتورسازی می توانست در دقایق ۴۰ و ۴۲ روی شوت های احسان پهلوان و علی طاهران به گل برسد که دروازه بان الجزیره مانع شد. بسا این حال الجزیره در دقیقه ۴۴ و روی تنها حمله خود توانست توسط رومارینو به گل اول برسد تا نیمه نخست با همان یک گل تمام شود. با شروع نیمه دوم، تغییرات ساغلام در افزایش فشار روی دروازه الجزیره تاثیر گذار بود و تراکتورسازی بر دامنه حملاتش افزود. این حملات همه جانبه که بیشتر روی ارسال از کناره ها و بازی مستقیم متمرکز بود، سرانجام به ثمر نشست. در دقیقه ۷۸ فرزاد حاتمی توانست روی ارسال احسان پهلوان با یک ضربه سر، بازی را به تساوی کشاند تا اولین گل آسیایی تراکتورسازی در این فصل به ثمر برسد. تراکتورسازی بعد از این گل هم فشار زیادی برای زدن گل برتری روی دروازه الجزیره آورد ولی بازیکنان و بخصوص دروازه بان حریف با وقت کشی از سرعت بازی کم کردند تا این مسابقه با نتیجه تساوی یک به یک تمام شود. تراکتورسازی با این تساوی ۲ امتیازی شد و در قعر جدول باقی ماند. با این وجود شناس این نماینده ایران برای صعود به مرحله بعد همچنان باقی است.

تیم فوتبال پرسپولیس در آخرین دیدار نمایندگان ایران در چهارمین هفته لیگ قهرمانان آسیا موفق شد برابر الوصل به پیروزی برسد تا تنها برد ایرانی ها در این هفته ثبت شود. به گزارش مهر، در شروع دور برگشت رقابت های گروهی لیگ قهرمانان آسیا از ساعت ۱۸:۴۵ دقیقه روز سه شنبه تیم فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه زعبیل شهر دبی میهمان تیم الوصل بود که این بازی با برتری یک بر صفر سرخپوشان ایران به پایان رسید. کمال کامیابی نیا در دقیقه ۳۷ برای پرسپولیس گل زد. شروع بازی با برتری الوصل همراه بود و این تیم صاحب دو موقعیت خوب برای گلزنی شد اما نتوانست دروازه تیم ایرانی را باز کند. پس از بیست دقیقه ابتدایی بازی، پرسپولیس تلاش کرد تا نبض بازی را در اختیار بگیرد که موفق هم شد و تا حدودی بازی را به تعادل کشید. در دقیقه ۳۶ این دیدار وحید امیری در برخورد پای بازیکن حریف با صورتش دچار مصدومیت شد و به ناچار جایش را به گادوین منشا داد. در لحظه ورود منشا به زمین پرسپولیس صاحب ضربه ایستگاهی شد که این ضربه را ماهینی ارسال کرد و کامیابی نیا در دقیقه ۳۷ گل سرخپوشان را به ثمر رساند. در نیمه دوم دو تیم بازی متعادلی را به نمایش گذاشتند که تلاش الوصل برای رسیدن به گل تساوی و جلوگیری از حذف، بیشتر از پرسپولیس بود اما سرخپوشان در ضد حملات و سرعت خوب منشا صاحب چند فرصت شدند که نتوانستند از این فرصت ها به خوبی استفاده کنند. ضمن اینکه علیرضا بیرانوند در چند صحنه موثر ظاهر شد و توانست حملات تیم الوصل را بی ثمر بگذارد. در دقایق پایانی برانکو سعی در حفظ نتیجه داشت و شایان مصلح را به جای علیپور وارد زمین کرد تا از گل زده محافظت کند. پرسپولیس با این پیروزی ۹ امتیازی شد و با توجه به پیروزی پر گل السد مقابل نسف قارشنی به دلیل تفاضل گل کمتر به رتبه دوم جدول سقوط کرد.

گروه هتل های هما
Homa Hotel Group

همه چیز در دست

فروش ویژه نوروزی

هتل های پنج ستاره هما

تا ۵۰ درصد تخفیف

- هتل هما تهران
- هتل هما شیراز
- هتل هما بندرعباس
- هتل هما فیام مشهد
- هتل هما امدآباد مشهد

@homahotels @Homahotelsofficial www.homahotels.com ۰۲۱-۴۳۹۶۹۹ و ۰۲۱-۴۳۹۶۲۱